
                                                   
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ZF Friedrichshafen AG – generální sponzor  • adidas ČR s.r.o.  • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej •ROBSTAV STAVBY  •DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
•RICHARD DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
HEKTICKÝ VÍKEND BYL ÚSPĚŠNÝ,ZVÍTĚZILI JSME NA NĚKOLIKA FRONTÁCH 
PRESIDENT – LITICE 3:6, LITICE B – SLAVIA B 3:3,LITICE – KADAŇ 4:0 /ženy/ 
BOLEVEC – LITICE 0:4 ml.dorost,0:6 st.žáci 
PODZIMNÍ TURNAJE ML.ŽÁKŮ,PŘÍPRAVEK A BENJAMÍNKŮ V NAŠÍ REŽII 
TÝMY KOLA: MUŽI B, BÍLÍ MYŠÁCI,MYŠPULÍNI přípravka i benjamíni 
HRÁČI KOLA: J.DOLEJŠ,  HOFRICHTER, T.NEČAS, T.MÁDR 
VINOBRANÍ SE VYDAŘILO, DÍK VŠEM ORGANIZÁTORŮM 
STAV SOUTĚŽE BOMBER 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
 
PRESIDENT – LITICE 3:6/1:4/extraliga mužů 10.X. 
Vokurka Brada Nicklas Levý Straka Poustka Koryťákové Čech Jurina Dolejš Sochor 
Vrkoč.Vyrovnaný zápas,rozhodla naše lepší produktivita.Nasazení v utkání bylo dobré, s výsledkem 
jsem spokojený.Škoda třetího gólu v naší síti v poslední minutě.Hru si neustále 
komplikujeme,vymýšlíme složité nahrávky a situace a zbytečně ztrácíme míče.Pochvalu si zaslouží 
Levý,J.Koryťák a střelec Dolejš./Soukup – trenér/.Po polovině základní části jsme druzí za Slavií. 
 
LITICE B – SLAVIA B 3:3/0:0/ 1.liga mužů 10.X. 
Vokurka Levý J.Vrkoč Rollinger Krásný Nocar Michal Míka Rumplík Hofrichter Brada Havlíček 
Kudlič.Vynikající a dramatické utkání,ve kterém přišla lepší Slavia v závěru o vítězství /vedla již 
3:0/díky bojovnosti našeho týmu,který táhli gólman Nečas a střelec 2 gólů Hofrichter,třetí dal 
Brada.. 



 
LITICE – KADAŇ 4:0/2:0/ 1.liga žen 11.X. 
R.Šašková Hanzlíková Salačová Křivanová Koryťáková Sedláčková Bartošková Nedvědová 
Dvořáková Homolková Šmídová Špinlerová.Výsledek odpovídá hře,tři góly Nedvědová,jeden 
Špinlerová. 
 
BOLEVEC – LITICE 0:4/0:1/ liga ml.dorostu 7.X. 
Polata Rollinger R.Kalvas Nocarové Vyleta Bárta Kordík Douděra Heger Mádr Krejčí Kondrát.Až 
po poločase zlepšení,4 góly Mádr. 
 
BOLEVEC – LITICE 0:6/0:0/ liga st.žáků 8.X. 
Beránek Benda Skála Kordík Uhlíř Pecháček Čvančara Karnold Vyleta V.Nocar Horák Jirka.Góly: 
Jirka a Karnold po 2,Kordík a Uhlíř.První poločas „hrůza“,druhý odehraný s chutí.Nejlepší Beránek 
Čvančara a Pecháček./T.Vrkoč/. 

PODZIMNÍ TURNAJE V LITICÍCH: 10.X.Mladší žáci: 1.Myšáci bílí, 2.Bolevec, 
3.Kadaň, 4.Rakovník, 5.Myšáci červení 
Bílí:Peš Radvanovští Hes Kozák Kožnar Klečka Kasl Kovář porazili Červené 3:0/Kozák 
2,A.Radvanovský/,Kadaň 7:0/Kozák 3,Klečka a A.Radvanovský po 2/, Rakovník 2:0/Klečka a 
Kozák/  a remizovali s Bolevcem 2:2/A.Radvanovský 2/.Červení: Mazanec Škaloud Rollinger 
Mourek Macovi  Horáček Dráb Šmíd Janoud podlehli Bolevci 0:5,Kadani 0:4 a Rakovníku 0:3. 

Přípravky 11.X. 1.Myšpulíni, 2.Kbely, 3.Bolevec,  4.Kadaň, 5.Litice, 6.Myšky, 7.Rakovník 
Litice: Kiliánové,Soukup,Homolka,Macek, Matoušek,Šimek,Urban – výsledky příště 
Myšky:Beránková Kozáková Kožíšková Melicharová Pluhařová Višňovská a Vyletová.Podlehly 
Myšpulínům 2:3/Vyletová 2/,Kadani 1:7/Kozáková/,Rakovníku 1:6/Vyletová/,Liticím 0:6 a porazily 
Rakovník 1:0/Kožíšková/.Statistika Myšpulínů příště.Dodatečně výsledky přípravek z 4.X. z Prahy: 
Myšpulíni: Freisleben Gerlický Chocholoušek Rollinger Sochor Sýkora Vlček Šiman 
Sedláček.Výsledky: M-Hradec 3:1/Šiman,Chocholoušek,Gerlický/,M – Litice 4:0/Gerlický 
2,Šiman,Sochor/,M – Myšky 5:0/Sochor 3,Gerlický 2/,M – Kbely 2:2/Vlček,Šiman/,M – Hostivař -
1:1/Šiman/ a M – Mnichovice B 2:3/Chocholoušek,Vlček/.Litice: Kilián,Urban,Homolka,Soukup 
Šimek/doplnění o Myšpulíny.Výsledky: L- Kadaň 1:2/Soukup/, L -Mnichovice 3:0/Gerlický 3/,L – 
Boh/Slavia 1:3 /Homolka/,L-Myšky 6:0/Sochor 3,Homolka 2,Šimek/. 
Benjamínci 11.X. 1.Myšpulíni, 2.Litice, 3.Rakovník A, 4.Rakovník B, 5.Bohemians-Hostýnská 
Litice:Löffler Jos. Tomášek Macek Vojta Kilián Matoušek L.Hofman Průchová a J.Homolka. 
Výsledky i od Myšpulínů příště. 
Velké poděkování všem účastníkům,rodičům,trenérům a vedoucím,rozhodčím,bufetu a hlavně 
organizátorům turnajů od výboru oddílu. 
 
VINOBRANÍ navštívilo na 250 účastníků,dík všem organizátorům. 
 
BOMBER 2010: stav k 11.X. 
Přípravka dívky:/9/                 Přípravka 11.ZŠ:/36/            Přípravka Litice:/46/ 
36 Višňovská Kožíšková           44 Vlček                                 43 Tomášek 42 Homolka T. 
34 Vyletová Kozáková               41 Chocholoušek Šiman        41 Löffler Vojta Kilián Urban 
32 Š.Kolínková                          41 Rollinger Sedláček            40 Soukup Šimek 39 Kilián Vít 
 9 Melicharová                           40 Skála Sochor                     37 Průchová 36 Matoušek 
 7 Pluhařová Hanelová               38 Rybář 37 Bystřický           34 J.Hofman 32 Kovář 30 Duchková  
 3 Beránková                              36 Šesták 34 Freisleben         24 Polívka15 J.Homolka 14 LHofman    
                                                   34 Sýkora 33 Bystřická          11 Rutová Královcová Svoboda 
                                                   31 Gerlický 30 Rybářová       10 Homolková Kovářová 9 Rut Z.  
                                                   25 Dolejš 24 Dolejšová            9 Nocarová 8 Macek Rauner  
                                                   24 Schnappauf Pecháček         8 Bendová 7 Sklenář Schmid6 Dudák 
                                                   24 Bakalerov 14 Linhart          6 M.Bosák  Dezortová B.,A. 
                                                     9 Zalabák 8 Kouba Tušl        5 J.Bosák Netrvalová Harantová 
                                                     8 Kolečko 7 Steinberger        4 Löffler Jak.Matoušková 3 Kiers 



                                                     5 Václav 4 Weber L.,M.        3  Honzíková J.Duchková R.Löffler 
                                                     4 Štál Princl 3 Kryštof           2 Rut I. 1 Staškovi Maláč 4 Cipro  
                                                     3 Beran 2 Klára Sára Burda     
Mladší žáci :/22/                                    Starší žáci:/16/ 
40 Kasl Peš Kovář                                  42 Čvančara V.Nocar                       
39 Kožnar Klečka Dráb                          41 Beránek 40 Vyleta 
38 A.Radvanovský 37 Kozák                 40 Pecháček Benda 
36 Hes 30 Šmíd 24 Durchan                  39 Skála Karnold 
14 Macovi R.Radvanovský                    36 Kordík 32 Uhlíř Jirka 
 10 Mazanec 9 Horáček 8 Svoboda        28 Suchý 21 Horák 
  7 Antl 5 Janoud Mourek                        17 Kadlčík 4 Bezděk Dvořák  
  4 Škaloud 2 Kovács 1 Černoch       
Zatím hodnoceno 120 žáků a žákyň 
 
NEJBLIŽŠÍ AKCE : 
SO 17.X. Muži B v 8.30 do Kadaně, ml.dorci v 9.00 s Presidentem doma 
SO 17.X. Mladší žáci do Bolevce/sraz do 8.30/,ml.žákyně doma turnaj 
NE 18.X. Ženy ve 12.30 na Pragu/dky/ a přípravka do Rakovníka 
 
Bolevec – Litice 1:3 /0:2/ liga st.dorostu 12.X. Góly Volf,Sochor,Nicklas,dále Nečas J.Koryťák 
Krásný Rumplík Kunte Horák Nocar Bárta Hošek Rollinger. 


